



Referat fra styremøte 1/2014

Kostreform for bedre helse

Tid: 18. januar 2014 kl 11:00

Sted: Griniveien 10, Oslo

Til stede:

Anne Karin Gjørtz
Julia Schreiner Benito
Linn Kristin Brænden
Geir Finnbråten
Pål Jåbekk
Elisabeth Knudsen
Birgitte Winther

Forfall:

Jan-Øyvind Lorgen
Øystein Bekkevold

Møteleder: Anne Karin Gjørtz

Referent: Julia Schreiner Benito

Referat fra forrige møte ble godkjent

Siden sist:

Jan Øyvind Lorgen trekker seg som styreleder i Kostreform.

Nestleder Anne Karin Gjørtz er konstituert leder fram til årsmøtet i april.

Siste del av møtet handlet om teknisk gjennomgang av års-konferansen.

Fra styret i Oslo og Akershus fylkeslag kom kl 15:00

Anders Kindberg
Åse- Line Baltzersen
Tone Cecilie Ivarsson
Ingunn Notøy

Jørn Vikse

1/2014 Gjennomgang av regnskap for 2013 og budsjett for 2014.

Regnskapet godkjennes med forbehold om at grunntilskudd til fylkeslag er korrekt ført.

Budsjett for 2014 godkjennes.

Ansvarlig: Geir Finnbråten

2/2014 Godkjennelse av tekst til ny roller up

Punktet som til nå har lydt «ren mat uten tilsetningsstoffer» endres til «ren mat».

«En reduksjon av sukkerforbruket» endres til «mindre sukker».

Anne Karin bestiller ti stk. snarest mulig.

4/2014 Aktivitet i fylkes- og lokallag - krav til aktivitet?

Diskusjon rundt muligheter for å øke aktivitetene i lokal- og fylkeslag. Følelsen av avstand til sentralstyret ble nevnt. Hjelp til ideer for aktiviteter og foredragsholdere i fylkeslagene etterlyses.

Linn skriver et utkast til brev til fylkesledere om mulige konkrete aktiviteter.

5/2014 Evaluering av barnehagesatsingen.

Sak utsatt til neste møte.

Ansvarlig: Linn Kristin Brænden og Birgitte Winther

6 og 7/2014 Fagdag i forbindelse med landsmøte – tema og foredragsholdere

Ren mat, mat-produksjon og økologi er temaer.

Fagrådet jobber med flere aktuelle navn.

Ide om å utfordre Mattilsynet til debatt og derav få publisitet.

Ansvarlig: Pål Jåbekk og fagrådet.

Nettsiden er under total revisjon. Ny versjon må ikke lanseres slik at det skaper problemer i forbindelse med påmelding til fagdagen.

3/2014 Diskusjonen fortsetter om sammenslåing av fylkeslag.

Foreløpig mest aktuelt at lokallaget i Oslo og Akershus blir en del av fylkeslaget Akershus.

Follo, Romerike, Asker og Bærum er andre lokallag som diskuteres koordinert med fylkeslaget på grunn av lite aktivitet.

Oslo fremmer forslag om å innlemme lokallaget i fylkeslaget på deres neste møte.

9 og 10/2014 Teknisk gjennomføring av landsmøtet ved Oslo og Akershus fylkeslag

Rica Holberg hotell i Oslo sentrum er booket.

Foredrag og møter skjer på Høyskolen i Oslo (HIO), forskjellige auditorier diskuteres.

Pål Jåbekk sjekker alternativene.

Vi trenger også plass til stands. Stand-plass tilbys aktuelle utstillere for kr 3000,-

Ansvarlig for å kontakte foretak til stands: Åse Line Baltzersen og Anders Kindberg.
Avgjørelse om lunsj og middag ikke tatt, flere alternativer diskuteres.
Ansvarlig: Ingunn Notøy og Tone Cecilie Ivarsson.
Markedsføring av konferansen. Flere kanaler og publikasjoner er nevnt, blant dem er:
Skjerioslo.no, Ren Mat, VOF, bloggere, Facebook, reklame-magasinet til Coop, kooperativer,
crossfitmiljøer, hjemmesiden til HIO. Det skal lages nyhetsbrev og pressemeldinger.
Ansvarlig: Åse- Line Baltzersen og Julia Schreiner Benito koordinerer.

Det blir pris-forskjell mellom medlemmer og ikke.
Konferansen vil henholdsvis koste kr 250,- og 450,-
Tone Cecilie Ivarsson bestiller bærbar terminal for å ta i mot «drop-in»-deltakere.
Fylkeslagene møter med delegater til landsmøtet. Antall delegater er basert på antall medlemmer.
Tilbakemelding om antall delegater sendes styret innen, samme frist som påmelding til
fylkessamlingen søndag.
Det vil være påmelding til middag lørdag, eventuell overnatting og fylkessamlingen. Men på
hjemmesiden vil en også oppfordres å melde seg på fagdagen lørdag for å sikre plass.

Jørn Vikse ser på mulighetene for å filme foredragene. Tilbakemelding til Tone Cecilie og landsstyret
innen

Viktig at foredragsholder og deres power point holdes adskilt for mer seer-vennlig film.
Ansvarlig for teknisk gjennomføring under konferansen: Jørn Vikse.
Faglig ansvar: Pål Jåbekk

Møtet avsluttet 17:45

Etter møtet ble det arrangert «julemiddag» på St. Lars.

Nest møte blir på telefon torsdag 27.2. kl 18:00

20140123/JSB

Referat: